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REFLEKTOR PRAWY VOLVO FH FH12
FH16 FM FM10 FM9 FM7

Cena brutto 360,00 zł

Cena netto 292,68 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SER R0801F

Kod producenta 20861584

Opis produktu
  

REFLEKTOR PRAWY

ZASTOSOWANIE:

VOLVO

FH
FH12
FH16
FM
FM10
FM12
FM7
FM9

SER R0801F

DODATKOWE INFORMACJE:

żarówka główna H7 24V
miejsce zabudowy: przód
strona zabudowy: prawa
regulacja: manualna
bez silniczka regulacji
wtyczka: okrągła

NUMERY PORÓWNAWCZE:

20360899
20713721
20713725
20762993
20762995
20861574
20861576
20861584
21001662
21001668
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